
CONISUL
Avenida Paulo Falcão, 143 Jatiuca – Maceió – Alagoas - CEP 57036-390

Tel. (82) 3022-2067  - conisul@conisul.com.br

CARTILHA DE SERVIÇOS

Filtros

Emissão: 16/01/2023 às 11:06:01, Fornecedor: Ocular Clinica De Olhos Ltda; Profissional: Todos; Município: Todos; Procedimento: Todos; Especificação: Todas; CBO: Todos
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MUNICÍPIO MACEIO

FORNECEDOR OCULAR CLINICA DE OLHOS LTDA | 07417929000240

PROFISSIONAL ARMINDA PEREIRA DA SILVA THEOTONIO - CBO: 225265

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA COMENDADOR GUSTAVO-MACEIO SHOPPING, N°  2990 - MANGABEIRAS - CEP: 57031-530 - MACEIO -
ALAGOAS - EMAIL: MILENE.COSTA@OCULAR-AL.COM.BR - TEL. : (82)3377-0960

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0211060011 BIOMETRIA ULTRASSONICA (MONOCULAR) R$ 116,94

PROFISSIONAL ARMINDA PEREIRA DA SILVA THEOTONIO - CBO: 225265

LOCAL DE ATENDIMENTO RUA INDUSTRIAL MOACIR DUARTE -POR TRAZ DO MACEIO SHOPPING, N°  115 - MANGABEIRAS - CEP: 57037-500 -
MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL: OCULARCIRURGIA.FATURAMENTO@GMAIL.COM - TEL. : (82)3317-7790

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

9001010525 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA - OFTAL C/ TONOMETRIA R$ 80,00

PROFISSIONAL HOMERO JOSE DE OLIVEIRA COSTA - CBO: 225265

LOCAL DE ATENDIMENTO AV.COMENDADOR GUSTAVO PAIVA- MACEIO SHOPPING, N°  2990 - MANGABEIRAS - CEP: 57031-530 - MACEIO - AL
- EMAIL: FATURAMENTO1.OCULAR@GMAIL.COM - TEL. : (82)3377-0960

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0211060020 BIOMICROSCOPIA DE FUNDO DE OLHO (MONOCULAR) R$ 37,02

0211060127 MAPEAMENTO DE RETINA COM GRÁFICO R$ 83,97

0211060178 RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR R$ 88,67
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PROFISSIONAL HOMERO JOSE DE OLIVEIRA COSTA - CBO: 225265

LOCAL DE ATENDIMENTO RUA INDUSTRIAL MOACIR DUARTE, N°  115 - MANGABEIRAS - CEP: 57037-500 - MACEIÓ - ALAGOAS - EMAIL:
FATURAMENTO.CENTROCIRURGICO@GMAIL.COM - TEL. : (82)3317-7790

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0405050372 FACOEMULSIFICACAO C IMPLANTE DE LENTE INTRAOCULAR DOBRAVEL R$ 771,00

PROFISSIONAL ISAURA PEREIRA DA SILVA - CBO: 225265

LOCAL DE ATENDIMENTO AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA MACEIO SHOPPING, N°  2987 - MANGABEIRAS - CEP: 57031-530 - MACEIO - AL
- EMAIL: FATURAMENTO1.OCULAR@GMAIL.COM - TEL. : (82)3377-0960

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0211060020 BIOMICROSCOPIA DE FUNDO DE OLHO (MONOCULAR) R$ 37,02

9001010525 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA - OFTAL C/ TONOMETRIA R$ 80,00

0211060259 TONOMETRIA R$ 38,12

PROFISSIONAL ISAURA PEREIRA DA SILVA - CBO: 225265

LOCAL DE ATENDIMENTO RUA INDUSTRIAL MOACIR DUARTE- POR TRAZ DA CARAJAS, N°  112 - MANGABEIRAS - CEP: 57037-500 - MACEIÓ -
ALAGOAS - EMAIL: FATURAMENTO.CENTROCIRURGICO@GMAIL.COM - TEL. : (82)3317-7790

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0405050372 FACOEMULSIFICACAO C IMPLANTE DE LENTE INTRAOCULAR DOBRAVEL R$ 771,00

PROFISSIONAL LAIS OLIVEIRA DOS SANTOS - CBO: 225265

LOCAL DE ATENDIMENTO AV.COMENDADOR GUSTAVO PAIVA MACEIO SHOPPING, N°  2990 - MANGABEIRAS - CEP: 57031-530 - MACEIO - AL
- EMAIL: FATURAMENTO1.OCULAR@GMAIL.COM - TEL. : (82)3377-0960

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

9001010525 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA - OFTAL C/ TONOMETRIA R$ 80,00

0211060127 MAPEAMENTO DE RETINA COM GRÁFICO R$ 83,97

0211060178 RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR R$ 88,67

0211060259 TONOMETRIA R$ 38,12
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MUNICÍPIO VIÇOSA

FORNECEDOR OCULAR CLINICA DE OLHOS LTDA | 07417929000240

PROFISSIONAL NAIRO ALVES DE FREITAS JUNIOR - CBO: 225265

LOCAL DE ATENDIMENTO AVENIDA COMENDADOR GUSTAVO-MACEIO SHOPPING, N°  2990 - MANGABEIRAS - CEP: 57031-530 - MACEIO -
ALAGOAS - EMAIL: FATURAMENTO1.OCULAR@GMAIL.COM - TEL. : (28)3377-0960

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0211060011 BIOMETRIA ULTRASSONICA (MONOCULAR) R$ 116,94

0211060038 CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRÁFICO R$ 136,34

9001010525 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA - OFTAL C/ TONOMETRIA R$ 80,00

0211060178 RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR R$ 88,67

0211060186 RETINOGRAFIA FLUORESCENTE BINOCULAR (FLUORESCEINOGRAFIA) R$ 423,98

0211060259 TONOMETRIA R$ 38,12

PROFISSIONAL NAIRO ALVES DE FREITAS JUNIOR - CBO: 225265

LOCAL DE ATENDIMENTO RUA INDUSTRIAL MOACIR DUARTE, N°  115 - MANGABEIRAS - CEP: 57037-500 - MACEIO - ALAGOAS - EMAIL:
FATURAMENTO.CENTROCIRURGICO@GMAIL.COM - TEL. : (28)3317-7790

CÓDIGO SUS PROCEDIMENTO VALOR

0405050372 FACOEMULSIFICACAO C IMPLANTE DE LENTE INTRAOCULAR DOBRAVEL R$ 771,00

0405050364 TRATAMENTO CIRURGICO DE PTERIGIO (MONOCULAR) R$ 139,70


